КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.10.2024 № 12/51
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок проведения
конкурса на замещение должности муниципальной службы

в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области

В соответствии  с  Федеральным законом 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО

«О муниципальной службе в Кировской области», Уставом муниципального образования

городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская

Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  и  утвердить  в  пункт  3.4  Порядка  проведения  конкурса  на  замещение

должности  муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы

от 29.08.2012 № 12/56 (с изменениями, внесенными и утвержденными решениями Кирово-

Чепецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/44, от 26.11.2014 № 15/83, от 25.03.2015

№ 4/16, от 29.01.2021 № 1/2, от 22.06.2022 № 7/35), следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) анкету по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации;».

1.2. Подпункт 5 изложить в следующей редакции:

«5) копию документа об образовании и о квалификации;»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина